MUNICiplO DE SOBRAL

PORTARIA N° 236/2009, de 01 de julho de 2009.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o dispositivo na Lei nO8.666, de 21 de junho de
1993, com as alterações introduzidas pela Lei nO8.883, de 08 de junho de 1994,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os funcionários abaixo discriminados para, sob a
presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Compras e Licitação - CCL, desta
Câmara Municipal.

TITULARES:
Gilmar da Cruz Bastos;
Heloísa Helena Guilherme Cavalcante;
Ana Júlia Dias Sá.

SUPLENTES:
Sandra Aragão Alves;
João Batista Marques de Vasconcelos.

Art. 2° - A Comissão a que se refere o artigo anterior terá mandato de 01
(um) ano, a contar da data deste ato. .

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 01 de julho de 2009.

Plenário: End.: Praça Dom [erônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.21881 Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br